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Επιλογής
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

114/273678 114566577863874 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-25 Γ.Ν. - Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 425 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 25 175 175 5 50 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/276779 114572491699666 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-25 Γ.Ν. - Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 150 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/277011 114563851423436 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-25 Γ.Ν. - Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 71 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3 21 21 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/271232 114560801689917 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 552 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/272317 114560877656138 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 505 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 385 2 20 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/270780 114563892643545 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 419 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 14 140 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/277011 114563851423436 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 71 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3 21 21 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/275408 114571372282534 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
798 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/276702 114572362555864 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
768 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/270915 114564519629552 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 3 30 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/273683 114564757382736 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
678 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/271372 114565910958224 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
569 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 47 329 329 14 140 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/272317 114560877656138 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
505 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 385 2 20 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/272740 114567407673214 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
492 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 9 90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/270780 114563892643545 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
419 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 14 140 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/277011 114563851423436 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
71 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3 21 21 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/274498 114562642761188 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-8 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  -Ο.Μ. Γ.Ν. 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
868 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/275340 114570142934634 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-8 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  -Ο.Μ. Γ.Ν. 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/272728 114563992129156 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-8 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  -Ο.Μ. Γ.Ν. 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
598 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/272740 114567407673214 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-8 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  -Ο.Μ. Γ.Ν. 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
492 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 9 90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275926 114571683376312 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-8 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  -Ο.Μ. Γ.Ν. 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
235 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 25 175 175 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/275340 114570142934634 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-9 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ -Α.Ο.Μ. 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/275926 114571683376312 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-9 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ -Α.Ο.Μ. 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
235 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 25 175 175 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/272782 114568507244692 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-24 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 708 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

114/271232 114560801689917 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-24 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 552 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/272146 114567447578697 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-24 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 512 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/272317 114560877656138 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-24 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 505 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 385 2 20 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/270780 114563892643545 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-24 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 419 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 14 140 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/277011 114563851423436 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-24 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 71 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3 21 21 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/274299 114570179762548 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
730 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/272782 114568507244692 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
708 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

114/274648 114567771285579 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
684 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 82 574 574 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/272168 114567170465317 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/271854 114564070951847 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
610 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

114/276343 114571541981193 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
607 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 61 427 427 8 80 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/272282 114562581114858 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
569 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 67 469 469 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΚΑΤΟΧΗΣ ΤΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΚΑΙ  ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ- ΕΛΛΙΠΗΣ ΚΑΙ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

114/271372 114565910958224 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
569 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 47 329 329 14 140 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/271232 114560801689917 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
552 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/270780 114563892643545 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
419 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 14 140 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/270598 114563058291363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/277011 114563851423436 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
71 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3 21 21 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/273625 114562711659734 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/275962 114562121657163 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 724 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 82 574 574 3 30 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5 ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ- ΛΕΙΠΕΙ Υ/Δ  ΤΟΥ Ν.1599/86   ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΘΕΣΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΤΟΜΥ

114/271654 114564702792185 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-5 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ -Ο.Μ. ΑΙΓΙΟ 673 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 59 413 413 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1 ΛΑΘΟΣ ΕΠΙΔΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

114/272912 114561937823815 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-18
Γ.Ν.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΝΑΥΠΛΙΟ    
738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/272813 114568554587376 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-18
Γ.Ν.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΝΑΥΠΛΙΟ    
718 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/275927 114569787569916 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-18
Γ.Ν.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΝΑΥΠΛΙΟ    
698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/271450 114564279392233 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-18
Γ.Ν.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΝΑΥΠΛΙΟ    
443 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 49 343 343 5 50 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/271969 114565613975114 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-18
Γ.Ν.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΝΑΥΠΛΙΟ    
349 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 27 189 189 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/272282 114562581114858 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-28
Γ.Ν.ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓΙΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"
569 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 67 469 469 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΚΑΤΟΧΗΣ ΤΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΚΑΙ  ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ- ΕΛΛΙΠΗΣ ΚΑΙ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

114/271505 114566158276769 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-14
Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ   
818 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/275175 114570656437113 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-14
Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ   
624 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 52 364 364 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 5
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ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 
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ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά 

Επίπεδο

Μόρια 
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ά

Ισπανικά 
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Μόρια 
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Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

114/275616 114571356396647 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-14
Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ   
440 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 280 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 0 Καλή 10 0 0 0 2

114/273664 114569719275142 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-14
Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ   
100 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/271482 114565424981955 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-14
Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ   
0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/273674 114569709135147 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     838 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/271505 114566158276769 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     818 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/275616 114571356396647 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     440 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 280 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 0 Καλή 10 0 0 0 1

114/274010 114563165235872 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     160 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/273664 114569719275142 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     100 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/276835 114571649599777 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/271482 114565424981955 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/274839 114561530346955 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ"
240 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275766 114571622151937 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
938 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 14063/26.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/275838 114566743774145 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
868 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΟΥ ΤΕΚΝΟΥ 

114/274504 114568363535468 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
798 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1 ΛΕΙΠΕΙ  Ο ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

114/275962 114562121657163 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
724 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 82 574 574 3 30 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1 ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ- ΛΕΙΠΕΙ Υ/Δ  ΤΟΥ Ν.1599/86   ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΘΕΣΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΤΟΜΥ

114/274034 114561395218465 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
708 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

114/272782 114568507244692 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
708 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

114/272729 114567023523431 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 18021/12.03.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/271654 114564702792185 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
673 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 59 413 413 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3 ΛΑΘΟΣ ΕΠΙΔΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

114/271657 114564578769888 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
668 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 18023/12.03.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/270410 114561854211116 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
638 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 74 518 518 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275175 114570656437113 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
624 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 52 364 364 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/272282 114562581114858 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
569 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 67 469 469 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΚΑΤΟΧΗΣ ΤΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΚΑΙ  ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ- ΕΛΛΙΠΗΣ ΚΑΙ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

114/271372 114565910958224 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
569 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 47 329 329 14 140 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/272740 114567407673214 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-4
Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
492 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 9 90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/272912 114561937823815 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-12
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"
738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

114/274299 114570179762548 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 730 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/274648 114567771285579 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 684 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 82 574 574 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/272168 114567170465317 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/271854 114564070951847 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 610 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/276343 114571541981193 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 607 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 61 427 427 8 80 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/271372 114565910958224 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 569 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 47 329 329 14 140 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/271232 114560801689917 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 552 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/273625 114562711659734 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-104 Κ.Υ. ΑΙΓΙΟΥ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/271654 114564702792185 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-104 Κ.Υ. ΑΙΓΙΟΥ 673 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 59 413 413 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4 ΛΑΘΟΣ ΕΠΙΔΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

114/270422 114561939282996 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-104 Κ.Υ. ΑΙΓΙΟΥ 262 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/272168 114567170465317 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-32 Κ.Υ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/272282 114562581114858 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-32 Κ.Υ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 569 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 67 469 469 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΚΑΤΟΧΗΣ ΤΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΚΑΙ  ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ- ΕΛΛΙΠΗΣ ΚΑΙ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

114/273625 114562711659734 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-43 Κ.Υ. ΑΚΡΑΤΑΣ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/271654 114564702792185 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-43 Κ.Υ. ΑΚΡΑΤΑΣ 673 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 59 413 413 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5 ΛΑΘΟΣ ΕΠΙΔΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

114/272782 114568507244692 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-29 Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 708 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

114/274648 114567771285579 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-29 Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 684 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 82 574 574 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/272168 114567170465317 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-29 Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/271854 114564070951847 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-29 Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 610 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/270598 114563058291363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-29 Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/275766 114571622151937 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 938 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 14063/26.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/275838 114566743774145 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 868 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΟΥ ΤΕΚΝΟΥ 

114/273625 114562711659734 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/275962 114562121657163 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 724 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 82 574 574 3 30 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3 ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ- ΛΕΙΠΕΙ Υ/Δ  ΤΟΥ Ν.1599/86   ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΘΕΣΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΤΟΜΥ

114/274034 114561395218465 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 708 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

114/272729 114567023523431 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 18021/12.03.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/271657 114564578769888 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 668 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 18023/12.03.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/270410 114561854211116 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 638 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 74 518 518 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/275954 114568500987328 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 264 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/272813 114568554587376 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-115 Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ 718 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/276951 114572637374259 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-115 Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ 586 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 68 476 476 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/271450 114564279392233 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-115 Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ 443 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 49 343 343 5 50 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/271969 114565613975114 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-115 Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ 349 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 27 189 189 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/270780 114563892643545 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-99 Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ 419 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 14 140 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/272091 114561345333612 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-47 Κ.Υ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/271482 114565424981955 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-47 Κ.Υ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/276835 114571649599777 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-47 Κ.Υ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/272912 114561937823815 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-58 Κ.Υ. ΑΣΤΡΟΥΣ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/274034 114561395218465 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-44 Κ.Υ. ΒΑΡΔΑΣ 708 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

114/275175 114570656437113 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-44 Κ.Υ. ΒΑΡΔΑΣ 624 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 52 364 364 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/274010 114563165235872 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-44 Κ.Υ. ΒΑΡΔΑΣ 160 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/272091 114561345333612 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-44 Κ.Υ. ΒΑΡΔΑΣ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1
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Επιλογής
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

114/272782 114568507244692 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-30 Κ.Υ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 708 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

114/271854 114564070951847 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-30 Κ.Υ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 610 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/272146 114567447578697 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-30 Κ.Υ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 512 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/272317 114560877656138 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-30 Κ.Υ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 505 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 385 2 20 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/275766 114571622151937 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 938 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 14063/26.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/275838 114566743774145 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 868 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΟΥ ΤΕΚΝΟΥ 

114/274504 114568363535468 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 798 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 4 ΛΕΙΠΕΙ  Ο ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

114/275962 114562121657163 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 724 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 82 574 574 3 30 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2 ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ- ΛΕΙΠΕΙ Υ/Δ  ΤΟΥ Ν.1599/86   ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΘΕΣΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΤΟΜΥ

114/272729 114567023523431 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 18021/12.03.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/271657 114564578769888 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 668 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 18023/12.03.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/270410 114561854211116 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 638 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 74 518 518 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/275954 114568500987328 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 264 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/271505 114566158276769 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-48 Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 818 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/274010 114563165235872 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-48 Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 160 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/273664 114569719275142 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-48 Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 100 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/272091 114561345333612 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-48 Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/271502 114563025824332 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-69 Κ.Υ. ΓΚΟΥΡΑΣ 172 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 5 50 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/272091 114561345333612 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-49 Κ.Υ. ΖΑΧΑΡΩΣ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/273683 114564757382736 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-94 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 678 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

114/273678 114566577863874 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-94 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 525 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 25 175 175 5 50 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/276779 114572491699666 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-94 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 150 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/276779 114572491699666 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-101
Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (Πρώην 

ΙΚΑ)
150 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/274299 114570179762548 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-37 Κ.Υ. ΘΕΡΜΟΥ 730 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/272168 114567170465317 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-37 Κ.Υ. ΘΕΡΜΟΥ 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/270598 114563058291363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-37 Κ.Υ. ΘΕΡΜΟΥ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275408 114571372282534 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 798 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/276702 114572362555864 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 768 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/270915 114564519629552 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 3 30 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/273683 114564757382736 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 678 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/274498 114562642761188 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 868 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275340 114570142934634 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/272728 114563992129156 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 598 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/272463 114566810517153 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 585 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 75 525 525 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/272740 114567407673214 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 492 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 9 90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/275926 114571683376312 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 235 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 25 175 175 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/272146 114567447578697 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-91 Κ.Υ. ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 512 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/274504 114568363535468 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 798 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3 ΛΕΙΠΕΙ  Ο ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

114/273625 114562711659734 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/275175 114570656437113 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 724 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 52 364 364 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275954 114568500987328 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 264 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/274839 114561530346955 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-98 Κ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 240 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275927 114569787569916 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-70 Κ.Υ. ΚΙΑΤΟΥ 698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/270422 114561939282996 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-70 Κ.Υ. ΚΙΑΤΟΥ 262 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/271502 114563025824332 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-70 Κ.Υ. ΚΙΑΤΟΥ 172 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 5 50 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275959 114571711155735 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-70 Κ.Υ. ΚΙΑΤΟΥ 98 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/275959 114571711155735 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-113 Κ.Υ. ΚΙΑΤΟΥ (Πρώην ΙΚΑ) 98 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/272813 114568554587376 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-111 Κ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 718 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5
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ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 
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σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 
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Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά 

Επίπεδο

Μόρια 
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ά

Ισπανικά 

Επίπεδο
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Άλλη 

Ξένη 
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Επίπεδο

Μόρια 
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Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

114/275927 114569787569916 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-111 Κ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/276951 114572637374259 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-111 Κ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 586 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 68 476 476 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/271502 114563025824332 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-111 Κ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 172 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 5 50 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/275959 114571711155735 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-111 Κ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 98 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/272146 114567447578697 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-97 Κ.Υ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 512 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/275927 114569787569916 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-71 Κ.Υ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/276951 114572637374259 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-71 Κ.Υ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 586 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 68 476 476 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/270422 114561939282996 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-71 Κ.Υ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 262 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275959 114571711155735 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-71 Κ.Υ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 98 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/276835 114571649599777 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-71 Κ.Υ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/271450 114564279392233 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-75 Κ.Υ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 443 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 49 343 343 5 50 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/271969 114565613975114 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-75 Κ.Υ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 349 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 27 189 189 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/273678 114566577863874 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-95 Κ.Υ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 525 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 25 175 175 5 50 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/272912 114561937823815 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-61 Κ.Υ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/272728 114563992129156 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-61 Κ.Υ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 598 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/275926 114571683376312 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-61 Κ.Υ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 235 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 25 175 175 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/274498 114562642761188 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-64 Κ.Υ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 868 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/275340 114570142934634 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-64 Κ.Υ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/272728 114563992129156 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-64 Κ.Υ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 598 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/274648 114567771285579 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-110 Κ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 684 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 82 574 574 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/271232 114560801689917 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-110 Κ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 552 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/270598 114563058291363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-110 Κ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/274498 114562642761188 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 868 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275340 114570142934634 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/272728 114563992129156 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 598 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/272463 114566810517153 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 585 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 75 525 525 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275926 114571683376312 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 235 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 25 175 175 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/273683 114564757382736 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-88 Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 678 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/274648 114567771285579 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 684 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 82 574 574 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/271854 114564070951847 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 610 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/275458 114571200177251 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 418 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 44 308 308 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275458 114571200177251 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-109 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ (Πρώην ΙΚΑ) 418 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 44 308 308 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/272813 114568554587376 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 718 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/276951 114572637374259 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 586 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 68 476 476 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/271450 114564279392233 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 443 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 49 343 343 5 50 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/271969 114565613975114 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 349 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 27 189 189 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/276951 114572637374259 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-72 Κ.Υ. ΝΕΜΕΑΣ 686 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 68 476 476 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/271450 114564279392233 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-72 Κ.Υ. ΝΕΜΕΑΣ 443 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 49 343 343 5 50 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/271502 114563025824332 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-72 Κ.Υ. ΝΕΜΕΑΣ 172 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 5 50 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/275766 114571622151937 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 938 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 14063/26.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/275838 114566743774145 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 868 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΟΥ ΤΕΚΝΟΥ 

114/274034 114561395218465 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 708 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

114/272729 114567023523431 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 18021/12.03.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/271657 114564578769888 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 668 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 18023/12.03.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/270410 114561854211116 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 638 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 74 518 518 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/275954 114568500987328 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 264 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/275927 114569787569916 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-73 Κ.Υ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/270422 114561939282996 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-73 Κ.Υ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 262 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/271502 114563025824332 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-73 Κ.Υ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 172 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 5 50 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275959 114571711155735 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-73 Κ.Υ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 98 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5
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Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

114/273678 114566577863874 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-96 Κ.Υ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 425 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 25 175 175 5 50 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/276779 114572491699666 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-96 Κ.Υ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 150 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/272317 114560877656138 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-92 Κ.Υ. ΠΑΡΓΑΣ 505 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 385 2 20 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/273678 114566577863874 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-92 Κ.Υ. ΠΑΡΓΑΣ 425 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 25 175 175 5 50 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

114/270422 114561939282996 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-92 Κ.Υ. ΠΑΡΓΑΣ 262 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/272146 114567447578697 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-102 Κ.Υ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 512 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/273664 114569719275142 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-107 Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ 100 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/276835 114571649599777 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-107 Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/271482 114565424981955 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-107 Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/273664 114569719275142 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-45 Κ.Υ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 100 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/272091 114561345333612 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-45 Κ.Υ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/272912 114561937823815 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-114 Κ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/272813 114568554587376 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-114 Κ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 718 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/273683 114564757382736 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 678 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/274504 114568363535468 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 798 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 5 ΛΕΙΠΕΙ  Ο ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

114/270598 114563058291363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-31 Κ.Υ. ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/275766 114571622151937 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
938 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 14063/26.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/275838 114566743774145 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
868 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 170 2 100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΟΥ ΤΕΚΝΟΥ 

114/274504 114568363535468 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
798 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2 ΛΕΙΠΕΙ  Ο ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

114/275962 114562121657163 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
724 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 82 574 574 3 30 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4 ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ- ΛΕΙΠΕΙ Υ/Δ  ΤΟΥ Ν.1599/86   ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΘΕΣΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΤΟΜΥ

114/274034 114561395218465 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
708 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

114/272729 114567023523431 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 18021/12.03.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/271654 114564702792185 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
673 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 59 413 413 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2 ΛΑΘΟΣ ΕΠΙΔΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

114/271657 114564578769888 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
668 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 18023/12.03.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

114/270410 114561854211116 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
638 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 74 518 518 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275175 114570656437113 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
624 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 52 364 364 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/272282 114562581114858 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
569 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 67 469 469 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΚΑΤΟΧΗΣ ΤΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΚΑΙ  ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ- ΕΛΛΙΠΗΣ ΚΑΙ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

114/271372 114565910958224 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
569 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 47 329 329 14 140 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότ

ητα

Μόρια 

Εντοπιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυ

χιακών

Μόρια 

Μεταπτυ

χιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρ

εσία/εμπ

ειρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρ

εσίας/εμ

πειρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκν

ία

Μόρια 

Πολυτεκν

ίας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογον

εϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογον

εϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

114/272740 114567407673214 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
492 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 9 90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275458 114571200177251 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
418 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 44 308 308 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/276835 114571649599777 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4


